Benedictio nuptialis extra Missam.

Post Orationem Réspice, Sacerdos, ad neoconjugatos conversus, dicit Psalmum se- quentem:

Psalmus 127.

Beáti omnes, qui timent Dóminum, * qui ambulat in viis ejus.

Labóres mánuum tuárum quia man- ducábis: * beátus es, et bene tibi erit..

Uxor tua sicut vitis abúndans. * in latéribus domus tuae.

Filii tui sicut novéllae olivárum, * in circúitu mensae tuae.

Ecce sic benedicétur homo. * qui timet Dóminum.

Benedicat tibi Dóminus ex Sion: * et videas bona Jerúsalem ómnibus diébus vitae tuae.

Et videas filios filiórú tuórum, * pacem super Israél.

Glória Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper: * et in saecula saeculórum. Amen.

Kyrie, eléison. Christe, eléison. Kyrie eléison.

Pater noster secreto usque ad

V. Et ne nos inducas in tentatióem.

R. Sed libera nos a malo.

V. Dómine, exaudi oratióem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Oratio.

Béne + dic, Dómine, et réspice de caelis super nanc conjunctiόem: et si- cut misisti sanctum Angelum tuum Rap- haélem pacificum ad Tobiam et Saram, filiam Raguélis; ita dignéris, Dómine, mittere benedictiόem tuam super hos cónjuges, ut in tua benedictiόe permá- neant, in tua voluntáte persistent, et in tuo amóre vivant. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Deinde elevatis manibus et extensis super capita eorum, ministro librum tenente, dicit:

Dóminus Deus omnipotens benedi- cat vos implátque benedictiόem in vo- bis, ut videátis filios filiórú vestrórum usque in tértiam et quartam generatiόem et progieniem et ad optátam perveniátis senectutem. Per Christum Dóminum no- strum. R. Amen.

Deinde neoconjugatos et adstantes asper- git aqua benedicta, dicens:

Et benedictio Dei omnipotentis, Pa- tris, et Filii, + et Spiritus Sancti descen- dat super vos, et máneat semper. Amen.

Postremo, sicubi moris est, neoconjugatis adstantibusque Crucifixum vel pacificale oscu- landum praebet.

7. Si sponsa sit vidua jam in primis nup- tiis benedicta, vel etiam si prima vice nubat, sed tempore clauso, expleto ritu celebrandi Ma- trimonii sacramentum, post Orationem Respice, dicuntur sequentes.

Preces recitandae extra missam super conjuges quando benedictio nuptialis non permittitur.

Sacerdos, ad neoconjugatos conversus, dicit Psalmus sequentem:

Psalmus 127.

Beáti omnes, qui timent Dóminum, * qui ámbulant in viis ejus.

Labóres mánuum tuárum quia manducábis: * beátus es, et bene tibi erit. Uxor tua sicut vitis abúndans, * in circúitu mensae tuae.

Ecce sic benedicétur homo, * qui timet Dóminum.

Benedicat tibi Dóminus ex Sion: * et videas bona Jerúsalem ómnibus diébus vitae tuae.

Et videas filios filiorum tuórum, * pacem super Israël.

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper, * et in saecula saeculórum. Amen

Kyrie, eléison. Christe, eléison. Kyrie, eléison.

Pater noster **secreto usque ad**

V. Et ne nos indúcas in tentatiónem.

R. Sed libera nos a malo.

V. Dómine, exáudi oratiónem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Oratio.

Praeténde, quáesumus, Dómine, fide-libus tuis dēxteram caelēstis auxilii, ut te toto corde perquirant, et quae digne póstulant, assequántur. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Deinde Sacerdos neoconjugatos et adstantes aqua benedicta aspergit, et, sicubi moris est, Crucifixum vel pacificale osculandum eisdem praebet.

8. Si plures simul copulantur, prima interrogatio de consensu atque ejusdem consensu manifestatio a sponsis et confirmatio a Sacerdote pro singulis Matrimoniis singulariter fieri debent; praeviae autem preces, benedictio annuli et reliquae benedictiones semel dicuntur.

Po dłuższej przerwie ponownie została otwartą pracownia krawiecka dla Księży pod fir. JAN JANIEC z czem polecam się Czcigodnym Księżom Dobrodziejom

Wykonanie solidne
Ceny konkurencyjne

JAN JANIEC

WARSZAWA

**Złota 46 (róg Sosnowej) lewa oflcyna.
Telefon №. 115-43**